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Topfengolatsche

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie 1202

Fett 15

Gesattigte Fettsduren 8.8

Kohlenhydrat 30

Zucker 9
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Gardliocom
Protein 8.1
Salz 0.5

Ingredients Information

Zutaten: WEIZENmehl, MagerTOPFEN 23%, BUTTER, Wasser, Zucker, VollEI, TOPFENfillenstabilisator (Zucker,
MagerTOPFENpulver, modifizierte Starke, Starke, HiihnerEl-EiweiBpulver, Sduerungsmittel: Citronensaure,
Speisesalz), Hefe, Backmittel (WEIZENmehl, Trennmittel: Calciumcarbonat, Emulgator: Diacetylweinsaureester
von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsduren, WEIZENGLUTEN, Saureregulator: Calciumphosphate,
inaktivierte getrocknete Hefe, Enzyme), SUssMOLKENpulver, Bourbon Vanillezucker (Zucker, nattrliches Vanille-
Aroma (Bourbon), Vanilleschotenextrakt), Salz jodiert (Salz, Kaliumjodid), WEIZENprotein, Rum (22,5% vol.,
Wasser, Rumdestillat, Ethanol, karamellisierter Zucker, Salz, natlrliches Aroma), Backtriebmittel (Diphosphate,
Natriumcarbonat, WEIZENstéarke), nattirliches Zitronen Aroma (Aromaextrakte, natirlicher Aromastoff, Reismehl,
Zucker, Fruchtzuckersirup, Saflorkonzentrat, Antioxidationsmittel: Alpha-Tocopherol), Mehlbehandlungsmittel:
Ascorbinsaure. Kann Spuren von Krebstiere, Fische, Erdnlsse, Soja, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam,
Weichtiere, Lupine enthalten.

Allergen Information

A C,G F,M(

Seite 2/ 2
FN 472451g | UID-NR.ATU72349835
ERSTE BANK | IBAN AT40 2011 1837 6979 5800 | BIC GIBAATWW
Achtung neue Bankverbindung
RAIFFEISEN BANK | IBAN AT73 3200 0000 1413 7780 |
(*) Die Produkte unterliegen jedoch auch Rezepturanpassungen.MafRgeblich sind daher

immer die aktuellen Angaben auf der Verpackung



	Topfengolatsche
	Nutritional Information *Per100 Gramm
	Ingredients Information
	Allergen Information


